posui illudque statuto die iuxta condietnm ipsius abbatiB totiusque congregationia cum 15

memorata iam paeccunia solvere projwsui. Cum vero iam prefixus dies advenisset et

abbas argentu in mihi dudum datum requiaisset, minime illud reconpensarc valens predium

meum superius dictum, qnod ent in Analenburcb, cum universis utilitatibus suis eccleaie

dei genitricis et perpetue Virginia Marie, que est in Nienborch, pro me, parentibus meis

in pcrpetuain possessionis institutani obtuli atque haue oblationem
b
) coram abbate eiusdem ao

ecclesie domino Ilerenberto sub tuicione .... et advocati eomitis Ottoiiis de Hallenstad

ceterorumque testium in presentianim consisteiitiuni, qui fuerunt') Henricus de Pazlcue

et t'ratres eins Adalbertus, Hodo, Kaicus, Kisce, Hogerus, Tadi, Henricus, Fridericus,

Otto Zlanck, Ciodeacalcua, Arnoldus, Thiedolfus et aHi inulti, sigilli mei impressione eorro-

boravi. Qnod quia preeibus meis id exigentibus apostolica siiiml et iui[)cratoria et abbatis an

auetoritate et banno tirmatum est, si quia temerare presumpserit, cternc maledictionis penis

cum diabolo et membris eins ipse meinbntm illius effectus auhiarebit.

Hec acta sunt anno mcvi, regnantc Henrico rege im. et Hardwigo Magdeburgensis

ecclesie archiepiscopo, indicrione xim.

11. •«>

König Heinrich V. rextituid dein Klarier St. Molimin bei Trier die demselben entznt/cnen Güter. —
Jiiterrenientrn : die Grafen U'iprrrlW und Jlernuinn. Maiai, 1107 Kai 2.

IbMr.: <hr. I'rr,j. Xal. ItihbnlhA fori*. (St. Mnrimin 42 X„. H'JtiH fm«U Um,.) — S = Haßlau, IteinrUh V. I.

<;„lr. : li,-,,e,, MMehhein. IrkawtaA. 1,471 Sl.,mrf.Vit4.

ob interventum tidclium nostrorum Kuothardi videlicet Mogontiaccnsis, är>

Hriuionis Treuirensis, Friderici Ooloniensis, < 'uonradi Salzburgenais venerabilium archi-

episi'oporum, Oebeliardi Conatantiensis, Burchardi Monaaterieusia, Vdonia Hihlines-

heimensis. Ottonis Habenbergcnsis. Arlongi Wirziburgensia venerabilium epiacoporum,

10. a) grnitrix. l>) »(q«c •.ijrilli IUi-i impruMionnn hanr oltUtionom. <) fnit.
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Berbtolti dueia, Berengeri, Sigefridi, Wieperdi, Godefridi, Herimanni comitum aliorumque

tidelium noatrorum .

I Signum dumni Hciiirici quinti Romanonmi (M.) regia in victissimi. ':

: Adelberdus cancellariua ad viceiu domni Kuothardi archicancellarii recognovi (S.J).
•

5 Data vn. non. mai anno incaroationia domini millesimo c vii, indictione xv, anno

regni donini Heinrici quinti regia vmi; actum Mogontie; in dei nomine feliciter amen.